

ZUTATEN

Haferflocken (45%) (**Gluten**), Invertzuckersirup, Margarine (Palm- und Rapsöl, Wasser, Salz), getrocknete Apfelflocken (dehydrierte Apfelflocken, Zucker, modifizierte Stärke, Säureregulator: Zitronensäure, Konservierungsmittel: **Natriumdisulfit**, Kaliumsorbat), Sultaninen (Sultaninen, Sonnenblumen/Baumwollöl), gemahlener Zimt, Säure: Apfelsäure. **Allergene sind fett gedruckt.**

NÄHRWERTE PRO 100G

Energie kcal/kj	408/1711
Fett	16.2g
davon gesättigte Fettsäuren	5.1g
Kohlenhydrate	56.6g
davon Zucker	31.4g
Ballaststoffe	6.5g
Eiweiß	5.6g
Salz	0.02g

Für Vegetarier und Veganer geeignet.